ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2020 г. N 1622

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПРАВИЛАМ ЗАКЛЮЧЕНИЯ, ИЗМЕНЕНИЯ

И РАСТОРЖЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ КОНТРАКТОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в приложение N 1 к Правилам заключения, изменения и расторжения специальных

инвестиционных контрактов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 16 июля 2020 г. N 1048 "Об утверждении Правил заключения, изменения и расторжения

специальных инвестиционных контрактов" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2020, N 30, ст. 4911), следующие изменения:

а) подпункт "в" пункта 4 признать утратившим силу;

б) дополнить пунктом 4(1) следующего содержания:

"4(1). В состав комиссии в качестве члена комиссии дополнительно может включаться один

представитель Аппарата Правительства Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН